



## JESIENNE STYLIZACJE ANDRZEJKOWE FRYZJERÓW Z ZS NR 1

6 listopada w salonie fryzjerskim p. Karola Skowrońskiego w Grabowie nad Prosną klasa IV Technikum

Usług Fryzjerskich z Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie ćwiczyła wykonanie jesiennej stylizacji andrzejkowej.



W trakcie pracy uczniowie wykorzystywali wiedzę wyniesioną z przedmiotu wizualizacja wizerunku, który prowadzi w ramach innowacji pedagogicznej p. Karolina Obalska- Stempniewicz.

To właśnie pod czujnym okiem jej i pana Karola Skowrońskiego uczniowie mogli wykazać się kreatywnością i zdobytymi podczas zajęć szkolnych umiejętnościami.

Ważnym aspektem stylizacji jest odpowiedni strój, o który w tym wydarzeniu zadbała firma Mar-kus, wypożyczając organizatorom projektu modną odzież.

Tego typu zajęcia pomagają młodzieży w nabraniu dodatkowych umiejętności praktycznych, pozwalają na pełne wykorzystanie, pod okiem specjalistów, zdobytej wiedzy. Z całą pewnością zaowocują też lepszymi rezultatami na egzaminie zawodowym.

16 października w SP w Siedlikowie przebiegał pod hasłem:

## RATUJEMY I UCZYMY RATOWAĆ

Tego dnia uczestniczyliśmy w ogólnopolskiej próbie bicia rekordu w resuscytacji krążeniowo-oddechowej, prowadzonej przez jak największą ilość osób

Organizatorką przedsięwzięcia była p. Barbara Szmaj-Szłapiak, która w ramach akcji zorganizowała dla uczniów lekcję pokazową. Podczas zajęć dzieci szybko przypominały sobie schemat postępowania ratowniczego, jaki poznały w ubiegłym roku. Poprawnie wzywały pomoc, korzystając z telefonów komórkowych. Utrwaliły pojęcie: resuscytacja, pozycja boczna ustalona. Doskonaliły umiejętność sprawdzania



przytomności i oddechu osoby poszkodowanej. Zdobytą wiedzę wykorzystali następnie w trakcie ćwiczeń praktycznych na fantomach.

Akcja, w której wzięliśmy udział, nie tylko pozwoliła wyposażać dzieci w wiedzę i umiejętności z zakresu rozpoznawania zagrożeń i zasad udzielania pierwszej pomocy. Przyczyniła się również do przezwyciężenia lęku i obaw przed podejmowaniem działań w sytuacjach zagrożenia.

Dziękuję za wspólną akcję Panu Burmistrzowi MiG Ostrzeszów - Mariuszowi Witkowi, Strażakom z KP PSP w Ostrzeszowie, Uczniom klas 1b i 2b Gimnazjum w Siedlikowie oraz Nauczycielom i Uczniom SP w Siedlikowie.

SU

## Żeby Polska była Polską...

Niepodległość to bardzo trudne słowo, ale jakże ważne dla Polki i Polaków. Najlepszym dowodem na to była uroczysta akademія z okazji 97. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, która odbyła się 10 listopada w Szkole Podstawowej w Szklarce Przygodzickiej.

Na uroczystość przybyli również zaproszeni goście: sołtys Szklarki Przygodzickiej p. Tadeusz Polskiewicz, sołtys Ko-

które zapisały się na kartach historii i przyczyniły do odzyskania upragnionej wolności. Oczywiście najbardziej zasłużyli się tutaj polscy żołnierze, którzy przelali swoją krew, abyśmy teraz mogli żyć w niepodległej Polsce. To właśnie oni walczyli o wolność ukochanej ojczyzny, pięknie o tym zaśpiewali uczniowie z koła muzycznego, przygotowani przez p. Annę Sztukowską. Rozbrzmiewające pieśni i recytacje wierszy znanych polskich poetów potęgowały podnio-



towskiego p. Justyna Parzybok oraz wicestarosta ostrzeszowski p. Adam Mickiewicz.

Akademiją tradycyjnie rozpoczęliśmy od wprowadzenia sztandaru i odśpiewania hymnu narodowego. Potem uczniowie klas IV-VI, wcielając się w określone role, pokrótce opowiedzieli o ważnych dla nas wydarzeniach,

sły nastroj.

Na zakończenie głos zabrali goście - podziękowali za możliwość udziału w tak pięknej lekcji historii. Podkreślili również, że o tych trudnych, odległych już dla nas, czasach, powinniśmy zawsze pamiętać.

J. Krzyżanek-Mrugalska  
Fot. A.K.

# PRZEDŚWIĄTECZNE SZALEŃSTWO WYPRZEDAŻOWE



-50%  
-40%  
-30%

MIX ELECTRONICS Ostrzeszów, ul. Piekary 1

NAWET 50% TANIEJ NIŻ W INTERNECIE!!